
Schübelbach Protokoll des Wahlbüros BFS: 1346

Wahl der Rechnungsprüfungskommission vom 15. Mai 2022 (5 Sitze / 1. Wahlgang)

Statistische Angaben

Anzahl Sti mmberechtigte 5'295

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingereichte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

Total gültige Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 31.22 %

Mögliche Stimmen (entspricht der 5-fachen Zahl der gültigen
Wahlzettel)

abzüglich

vereinzelt leere Stimmen

vereinzelt ungültige Stimmen

Totalgültige Stimmen

Ergebnisse: Rechungsprüfer

Stimmen haben erhalten

Eigenmann Urs, Die Mitte (bisher)

Kotur Thomas, FDP (bisher)

Bütikofer Hans, SP (bisher)

Hüppin Lukas-Fritz, SVP (bisher)

Beetschen Fabio, SVP

Vereinzelt gültige Stimmen

2',071

27 2'044

9B

2'142

1'653

14

10 24

1'629

379

1

8'145

380

7'.765

Anzahl

1',587

1',567

1'565

1',508

1'506

32

Totalgültige Stimmen
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7',765



Schübelbach Protokoll des Wahlbüros BFS:1346

Wahl der Rechnungsprüfungskommission vom 15. lfllai2022 (5 Sitze / 1. Wahlgang)

Ailfäil

Die ProtokoldiesesRichtigkeit

Schreiberln:

Staatskanzlei des Kantons Schwyz, Wahlprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz
Rückfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.

A-Post ein Protokoll der Bezikskanzlei zuzustellen

Dieses Protokoll ist sofort nach ntezeichnung mit A-Post an Adresse zu senden

1 5.05.2022, 13:21 I WALKÄL 2t2


